
CAMPIONATI PROVINCIALI - prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA

80 piani CADETTE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 SANREMO PIAN DI POMA - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:35 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 514 DE VINCENTIIS Siria 2002 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.10 2.0

2 4 501 MEGIOVANNI Chiara 2002 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 11.69

2 2 505 DE LEONIBUS Giulia 2001 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.69

4 5 516 CENNAMO Caterina 2002 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 12.21

5 3 507 SARDO Erika 2002 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 12.31

Serie 2 SANREMO PIAN DI POMA - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:38 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 502 GIGLIO Francesca 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.74

2 3 513 BIGLIERI Rebecca 2001 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 12.03

3 6 511 ROMAGNONE Camilla 2002 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 12.15

4 5 503 BURDESE Aurora 2002 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 12.27

5 4 515 MONTEROSSO Nicole 2002 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 12.48

Serie 3 SANREMO PIAN DI POMA - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:41 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 509 ANFOSSO Martina 2001 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 10.87 4.0

2 3 506 VASSALLO Anita 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.08 3.0

3 2 500 MASTROGIOVANNI Lidia 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.21 1.0

4 5 510 PASSAFIUME Sara 2002 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 11.33

5 7 508 PORACCHIO Eleonora 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.49

6 4 512 FRAATE Martina 2002 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.51

RIEPILOGO SANREMO PIAN DI POMA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 509 ANFOSSO Martina 2001 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 10.87 4.0

2 3 506 VASSALLO Anita 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.08 3.0

3 6 514 DE VINCENTIIS Siria 2002 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.10 2.0

4 2 500 MASTROGIOVANNI Lidia 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.21 1.0

5 5 510 PASSAFIUME Sara 2002 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 11.33

6 7 508 PORACCHIO Eleonora 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.49

7 4 512 FRAATE Martina 2002 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.51

8 4 501 MEGIOVANNI Chiara 2002 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 11.69

8 2 505 DE LEONIBUS Giulia 2001 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.69

10 7 502 GIGLIO Francesca 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.74

11 3 513 BIGLIERI Rebecca 2001 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 12.03

12 6 511 ROMAGNONE Camilla 2002 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 12.15

13 5 516 CENNAMO Caterina 2002 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 12.21

14 5 503 BURDESE Aurora 2002 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 12.27

15 3 507 SARDO Erika 2002 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 12.31

16 4 515 MONTEROSSO Nicole 2002 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 12.48

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI - prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA

1000 metri CADETTE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica SANREMO PIAN DI POMA - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:03 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 67 BADO Aurora 2002 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 3:09.13 4.0

2 66 PEDUZZI Stefania 2002 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 3:30.56 3.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI - prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA

1200 siepi H 76 CADETTE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica SANREMO PIAN DI POMA - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:25 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 55 BONTEMPS Charlotte 2001 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 4:04.30 4.0

58 MACCARIO Myriam 2001 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA Rit

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI - prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA

300 Hs H 76 CADETTE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica SANREMO PIAN DI POMA - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:45 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 504 ANFOSSO Martina 2001 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 50.83 4.0

2 4 500 SACCO Elisa 2001 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 52.99 3.0

3 6 501 GIGLIO Francesca 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 54.68 2.0

4 3 502 ANSALDI Eleonora 2001 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 55.33 1.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI - prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA

Salto con l'asta/PV CADETTE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

SANREMO PIAN DI POMA - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 501 UBERTONE Sara (I) 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2.20

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25

  -   -   O   XXO   O   XXX

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI - prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA

Salto in lungo/LJ CADETTE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

SANREMO PIAN DI POMA - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 500 SMERALDO Chiara 2002 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 5.43 4.0

1°: 4.90 2°: 5.40 3°: 5.43 4°: X

2 504 DEGNI Clara 2002 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 4.76 3.0

1°: 4.34 2°: 4.52 3°: 4.76 4°: X

3 505 PARIS Erika 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.63 2.0

1°: 4.12 2°: 4.26 3°: 4.63 4°: 4.55

4 507 MACCARIO Myriam 2001 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 4.50 1.0

1°: 4.44 2°: X 3°: 4.37 4°: 4.50

5 506 PORACCHIO Eleonora 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.40

1°: 4.30 2°: 4.27 3°: 4.30 4°: 4.40

6 501 SACCO Elisa 2001 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 4.38

1°: 4.16 2°: 4.38 3°: X 4°: 4.26

7 502 CACCAVARI Greta Pia 2002 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 4.20

1°: X 2°: 4.20 3°: X 4°: X

8 39 PEDUZZI Stefania 2002 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 4.10

1°: 4.10 2°: 4.08 3°: 3.68 4°: 3.74

9 503 BURDESE Aurora 2002 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 4.00

1°: 3.87 2°: X 3°: 4.00 4°: X

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI - prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA

Disco/DT Kg 1,000 CADETTE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

SANREMO PIAN DI POMA - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 501 D'AGOSTINI Clelia 2001 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 32.14 4.0

1°: 24.43 2°: 30.31 3°: 24.21 4°: 32.14

2 500 GHIRARDO Arianna 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 20.50 3.0

1°: X 2°: 17.69 3°: X 4°: 20.50

3 502 FRANCISCO REYES Angelin 2002 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 18.23 2.0

1°: 18.23 2°: 13.46 3°: 15.70 4°: 17.44

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI - prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA

Giavellotto/JT Gr400 CADETTE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

SANREMO PIAN DI POMA - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 500 SMERALDO Chiara 2002 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 35.62 4.0

1°: X 2°: 34.92 3°: 35.62 4°: 33.16

2 501 PARIS Erika 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 31.98 3.0

1°: 24.29 2°: 29.10 3°: 31.98 4°: 29.00

3 503 PASSAFIUME Sara 2002 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 22.66 2.0

1°: 20.23 2°: 20.80 3°: 22.66 4°: 22.65

4 504 ROMAGNONE Camilla 2002 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 16.81 1.0

1°: 16.81 2°: 14.19 3°: 16.41 4°: 15.93

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI - prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA

Marcia 3000m CADETTE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica SANREMO PIAN DI POMA - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:00 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 DE LEONIBUS Giulia 2001 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 19:40.77 4.0

2 59 LA BARBERA Nicoletta 2002 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 21:20.74 3.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI - prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA

Staffetta 4X100 CADETTE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica SANREMO PIAN DI POMA - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:30 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1 FRAATE Martina - PORACCHIO Eleonora - VASSALLO Anita - MASTROGIOVANNI Lidia CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 54.18 4.0

2 2 4 DE LEONIBUS Giulia - FRANCISCO REYES Angelin - DEGNI Clara - DE VINCENTIIS Siria CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 55.20 3.0

3 6 5 BIGLIERI Rebecca - PEDUZZI Stefania - PASSAFIUME Sara - ANFOSSO Martina CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 55.36 2.0

4 3 3 SARDO Erika - CENNAMO Caterina - MEGIOVANNI Chiara - CACCAVARI Greta Pia CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 55.66 1.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI - prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA

80 piani CADETTI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 SANREMO PIAN DI POMA - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:50 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 55 DAMONTE Joele 2001 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.80 3.0

2 6 506 VALENTE Federico 2001 CM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 11.75

3 7 14 BOTTO Carlo 2002 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 12.02

4 2 509 GIUDICE Martin 2002 CM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 12.12

5 3 505 CARATTO Roberto 2002 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.89

Serie 2 SANREMO PIAN DI POMA - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:55 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 503 DE IACOVO Oscar 2001 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.77 4.0

2 2 502 BAGALA' Samuele 2001 CM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 10.30 2.0

3 7 508 FORMOLARO Lorenzo 2002 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.33 1.0

4 3 504 BAIA Simone 2002 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.68

5 4 501 GERBAUDO Diego 2002 CM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 11.18

6 6 117 RIVANO Andrej 2001 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 13.36

RIEPILOGO SANREMO PIAN DI POMA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 503 DE IACOVO Oscar 2001 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.77 4.0

2 5 55 DAMONTE Joele 2001 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.80 3.0

3 2 502 BAGALA' Samuele 2001 CM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 10.30 2.0

4 7 508 FORMOLARO Lorenzo 2002 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.33 1.0

5 3 504 BAIA Simone 2002 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.68

6 4 501 GERBAUDO Diego 2002 CM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 11.18

7 6 506 VALENTE Federico 2001 CM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 11.75

8 7 14 BOTTO Carlo 2002 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 12.02

9 2 509 GIUDICE Martin 2002 CM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 12.12

10 3 505 CARATTO Roberto 2002 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.89

11 6 117 RIVANO Andrej 2001 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 13.36

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI - prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA

1000 metri CADETTI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica SANREMO PIAN DI POMA - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:00 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 PATERNOLLI Giorgio 2002 CM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 3:12.22 4.0

2 9 VALENTE Federico 2001 CM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 3:40.00 3.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI - prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA

1200 siepi H 76 CADETTI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica SANREMO PIAN DI POMA - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:20 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 46 BASSO Alessandro 2002 CM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 3:51.54 4.0

2 36 RANIERI Stefano 2001 CM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 4:07.03 3.0

3 17 SOUMMADE Hamza 2002 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 4:07.99 2.0

4 12 SICCARDI Mattia 2002 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 4:08.65 1.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI - prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA

300 Hs H 76 CADETTI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica SANREMO PIAN DI POMA - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:48 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 501 CANNIZZO Mattia 2001 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 43.12 4.0

2 5 500 MARTINI Luca Alin 2001 CM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 43.24 3.0

3 3 502 LANTERI Nicolo' 2001 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 49.76 2.0

4 4 503 OLIVERI Matteo 2002 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 51.47 1.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI - prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA

Salto in alto/HJ CADETTI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

SANREMO PIAN DI POMA - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 66 DAMONTE Joele 2001 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1.64 4.0

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.66

  -   -   -   -   -   O   XO   XO   XXO   XO   XXX

2 500 MARTINI Luca Alin 2001 CM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 1.64 3.0

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.66

  -   -   -   -   -   O   O   O   XXO   XXO   XXX

3 501 MELONI Cristopher 2002 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1.40 2.0

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45

  -   XO   O   O   XXX

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI - prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA

Peso/SP Kg 4.000 CADETTI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

SANREMO PIAN DI POMA - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 503 GUGLIELMI Paolo 2001 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.89 4.0

1°: 10.73 2°: 11.66 3°: 11.89 4°: 11.78

2 500 ROMEI Federico 2001 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.46 3.0

1°: 10.89 2°: 11.02 3°: 11.04 4°: 11.46

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI - prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA

Martello/HT Kg 4.000 CADETTI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

SANREMO PIAN DI POMA - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 500 GUGLIELMI Paolo 2001 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 48.63 4.0

1°: 41.08 2°: 43.85 3°: 43.78 4°: 48.63

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI - prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA

Staffetta 4X100 CADETTI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica SANREMO PIAN DI POMA - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:38 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1 FORMOLARO Lorenzo - ROMEI Federico - DAMONTE Joele - DE IACOVO Oscar CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 47.58 4.0

2 4 3 CANNIZZO Mattia - MELONI Cristopher - MARTINI Samuele - BAIA Simone CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 51.66 3.0

3 3 28 GIUDICE Martin - VALENTE Federico - TOPI Joseph - ROMAGNONE Tiziano CM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 57.60 2.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI - prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA

60 Hs H 60 RAGAZZE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 SANREMO PIAN DI POMA - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:08 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 75 MANCUSO Martina 2003 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.30 2.0

2 3 511 RIOLFO Giulia 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 12.16

3 4 513 KELEMEN Karina 2004 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 13.43

4 5 505 BRUNETTO Greta 2003 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 13.92

Serie 2 SANREMO PIAN DI POMA - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:11 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 501 VOTTERO Chiara 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 12.65

2 2 507 MURATORE Laura 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 12.96

3 5 516 PAGANI Elisa 2003 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 13.00

4 3 509 GIANERI Giulia 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 14.98

Serie 3 SANREMO PIAN DI POMA - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:14 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 504 VASSALLO Elena 2004 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.32 1.0

2 2 508 PALAMARA Irene 2003 RF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 11.60

3 3 502 DI BENEDETTO Sara 2004 RF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 12.66

4 5 506 RIVANO Julia 2004 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 13.40

Serie 4 SANREMO PIAN DI POMA - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:17 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 503 BONACINI Sara 2003 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.65 4.0

2 2 500 VIOLA Marta 2003 RF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 10.66 3.0

3 3 510 BONO Letizia 2004 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 12.24

4 4 512 MELE Giulia 2004 RF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 12.47

RIEPILOGO SANREMO PIAN DI POMA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 503 BONACINI Sara 2003 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.65 4.0

2 2 500 VIOLA Marta 2003 RF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 10.66 3.0

3 2 75 MANCUSO Martina 2003 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.30 2.0

4 4 504 VASSALLO Elena 2004 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.32 1.0

5 2 508 PALAMARA Irene 2003 RF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 11.60

6 3 511 RIOLFO Giulia 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 12.16

7 3 510 BONO Letizia 2004 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 12.24

8 4 512 MELE Giulia 2004 RF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 12.47

9 4 501 VOTTERO Chiara 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 12.65

10 3 502 DI BENEDETTO Sara 2004 RF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 12.66

11 2 507 MURATORE Laura 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 12.96

12 5 516 PAGANI Elisa 2003 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 13.00

13 5 506 RIVANO Julia 2004 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 13.40

14 4 513 KELEMEN Karina 2004 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 13.43

15 5 505 BRUNETTO Greta 2003 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 13.92

16 3 509 GIANERI Giulia 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 14.98

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI - prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA

Salto in alto/HJ RAGAZZE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

SANREMO PIAN DI POMA - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 505 STRANIERI Martina (I) 2003 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1.29

1.00 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32

  O   O   O   O   XXO   XO   XO   XXX

2 507 OLIVERI Aurora (I) 2004 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1.26

1.00 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29

  O   O   O   O   O   O   XXX

3 502 VOLONTERI Giulia 2004 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1.20 3.5

1.00 1.10 1.15 1.20 1.23

  O   O   O   O   XXX

3 500 ARICO' Giulia 2003 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1.20 3.5

1.00 1.10 1.15 1.20 1.23

  O   O   O   O   XXX

5 506 MARCHETTI Margherita (I) 2003 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.23

  O   O   XO   XXO   XXX

6 501 DI BENEDETTO Sara 2004 RF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 1.15 2.0

1.00 1.10 1.15 1.20

  O   O   O   XXX

7 503 RIOLFO Giulia 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1.15 1.0

1.00 1.10 1.15 1.20

  XXO   O   XXO   XXX

8 158 GOLFETTO Emy (I) 2004 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1.00

1.00 1.10

  O   XXX

9 35 DELLA TORRE Peonia 2004 RF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM

1.00

  XXX

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI - prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA

Peso/SP Kg 2.000 RAGAZZE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

SANREMO PIAN DI POMA - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 501 TOBLINI Marella 2003 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.78 4.0

1°: 9.40 2°: 9.78 3°: 8.58

2 503 MANCUSO Martina 2003 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.83 3.0

1°: 7.53 2°: 7.56 3°: 8.83

3 227 VASSALLO Elena 2004 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 7.16 2.0

1°: 7.16 2°: 7.10 3°: 6.18

4 447 DELLA TORRE Peonia 2004 RF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 7.14 1.0

1°: 6.66 2°: 7.14 3°: 6.80

5 505 PAGANI Elisa 2003 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 6.92

1°: 6.59 2°: 6.92 3°: 6.56

6 502 VIOLA Marta 2003 RF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 6.88

1°: 6.78 2°: 6.88 3°: 6.70

7 506 VIGNOLA Giorgia (I) 2004 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 6.81

1°: 6.81 2°: 5.95 3°: 6.66

8 115 GOLFETTO Emy (I) 2004 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 6.62

1°: 6.58 2°: 5.97 3°: 6.62

9 500 ARICO' Giulia 2003 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 6.21

1°: X 2°: 6.21 3°: 6.08

10 338 MORELLI Chiara 2004 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 5.97

1°: 5.56 2°: 5.44 3°: 5.97

11 504 GUGLIOTTA Alessandra 2003 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 5.45

1°: 5.45 2°: 4.70 3°: 4.74

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI - prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA

Marcia 2000m RAGAZZE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica SANREMO PIAN DI POMA - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:00 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 22 GIANERI Giulia 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 14:53.78 4.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI - prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA

Staffetta 4X100 RAGAZZE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica SANREMO PIAN DI POMA - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:20 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 GUGLIOTTA Alessandra - VOLONTERI Giulia - BONACINI Sara - TOBLINI Marella RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 57.64 4.0

2 4 5 VIOLA Marta - MELE Giulia - PALAMARA Irene - DI BENEDETTO Sara RF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 59.39 3.0

3 5 2 MURATORE Laura - RIOLFO Giulia - BRUNETTO Greta - ARICO' Giulia RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1:02.04 2.0

4 2 6 VIGNOLA Giorgia - MARCHETTI Margherita - OLIVERI Aurora - STRANIERI Martina (I) RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1:02.59

5 6 4 RIVANO Julia - BONO Letizia - MORELLI Chiara - KELEMEN Karina RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:05.92 1.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI - prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA

60 Hs H 60 RAGAZZI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 SANREMO PIAN DI POMA - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:22 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 505 FABBRINI Alessandro 2004 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.49

2 4 503 SOLOPERTO Riccardo 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 13.46

3 3 506 RIBA Nicolas 2003 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 13.78

Serie 2 SANREMO PIAN DI POMA - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:25 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 504 MULAS Oliver 2004 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.17 4.0

2 2 501 CAVAGNA Andrea 2003 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 10.45 3.0

3 5 500 SICCARDI Giovanni 2003 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.15 2.0

4 4 509 GIROTTI Stefano 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 12.04 1.0

5 3 510 RANIERI Alessandro 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 12.92

RIEPILOGO SANREMO PIAN DI POMA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 504 MULAS Oliver 2004 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.17 4.0

2 2 501 CAVAGNA Andrea 2003 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 10.45 3.0

3 5 500 SICCARDI Giovanni 2003 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.15 2.0

4 4 509 GIROTTI Stefano 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 12.04 1.0

5 5 505 FABBRINI Alessandro 2004 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.49

6 3 510 RANIERI Alessandro 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 12.92

7 4 503 SOLOPERTO Riccardo 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 13.46

8 3 506 RIBA Nicolas 2003 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 13.78

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI - prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA

Salto in alto/HJ RAGAZZI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

SANREMO PIAN DI POMA - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 507 PINO Davide 2003 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1.35 4.0

1.00 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38

  O   O   O   O   O   O   O   O   O   XXX

2 510 GIROMINI Filippo 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1.35 3.0

1.00 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38

  O   O   O   O   O   O   O   XO   XXO   XXX

3 502 MULAS Oliver 2004 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1.32 2.0

1.00 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35

  O   O   O   O   O   O   XXO   XO   XXX

4 503 FABBRINI Alessandro 2004 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1.29 1.0

1.00 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32

  O   O   XO   O   O   XO   XXO   XXX

5 505 GIANERI Nicolo' 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.23

  O   O   XO   XO   XXX

6 500 FIORINI Fabio 2004 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20

  O   O   O   XXX

7 509 GIROTTI Stefano 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20

  O   XO   O   XXX

8 511 CARRARA Andrea (I) 2003 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20

  O   XXO   XO   XXX

9 513 BOGGIANO Matteo (I) 2003 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20

  O   O   XXO   XXX

9 508 AGNESE Marco 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20

  O   O   XXO   XXX

11 26 SPISSU Lorenzo (I) 2003 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1.10

1.00 1.10 1.15

  O   XXO   XXX

12 512 D'EMEY Dennis (I) 2003 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1.00

1.00 1.10

  O   XXX

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI - prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA

Peso/SP Kg 2.000 RAGAZZI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

SANREMO PIAN DI POMA - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 504 GIROMINI Filippo 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 10.27 4.0

1°: 9.40 2°: 9.36 3°: 10.27

2 502 CARRAI Nicholas 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 9.43 3.0

1°: 8.50 2°: 9.43 3°: 9.12

3 509 SAMBARINO Giacomo (I) 2003 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 7.50

1°: 7.50 2°: 5.98 3°: 5.74

4 35 SPISSU Lorenzo (I) 2003 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 7.18

1°: 7.18 2°: 6.40 3°: 6.76

5 505 MELLOUKI Abdelfatah 2003 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 7.12 2.0

1°: 6.77 2°: 7.12 3°: 7.03

6 501 GIANERI Nicolo' 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 6.93 1.0

1°: 6.53 2°: 6.93 3°: 6.57

7 508 BOGGIANO Matteo (I) 2003 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 6.70

1°: 6.65 2°: 6.24 3°: 6.70

8 507 SIRI Stefano (I) 2003 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 6.38

1°: 5.99 2°: 6.38 3°: 6.15

9 503 AGNESE Marco 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 6.29

1°: 6.29 2°: 5.99 3°: 6.08

10 500 PAONESSA Mattia 2004 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 6.25

1°: 5.70 2°: 6.25 3°: 5.98

11 506 NAPOLI Gabriele (I) 2004 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.30

1°: X 2°: 4.30 3°: 4.10

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI - prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA

Marcia 2000m RAGAZZI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica SANREMO PIAN DI POMA - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:00 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 31 GARIBBO Simone 2003 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11:55.33 4.0

2 65 CARRARA Andrea (I) 2003 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 13:28.08

3 63 CARRAI Nicholas 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 14:14.96 3.0

4 64 PISCHEDDA Gabriele 2003 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 14:54.23 2.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI - prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA

Staffetta 4X100 RAGAZZI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica SANREMO PIAN DI POMA - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:25 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 2 CAVAGNA Andrea - GIROMINI Filippo - GIROTTI Stefano - AGNESE Marco RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 59.20 4.0

2 5 4 SAMBARINO Giacomo - NAPOLI Gabriele - D'EMEY Dennis - SIRI Stefano (I) RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1:00.96

3 3 68 PAONESSA Mattia - RIBA Nicolas - FIORINI Fabio - SICCARDI Giovanni RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:03.29 3.0

4 4 3 SOLOPERTO Riccardo - CARRAI Nicholas - GIANERI Nicolo' - RANIERI Alessandro RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1:03.79 2.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI - prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA

RISULTATI
Campionati Provinciali

Clas. Società Prov. Comune Punti

1 IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO IM 69.5 25

2 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI IM 69.0 25

3 IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA IM 50.5 19

4 IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM IM 31.0 10

5 IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA IM 22.0 9

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI - prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA

Staffetta 4X100 CADETTE - LISTA PARTECIPANTI
Lista delle Staffette per Gara e Accredito - 16 Aprile 2016 

Pett. Staffetta Accredito

5 IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA

ANFOSSO Martina 2001 - LAVAGNA Alessia 2001 - PASSAFIUME Sara 2002

4 IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO

FRANCISCO REYES Angelin 2002 - DE VINCENTIIS Siria 2002 - DEGNI Clara 2002 - DE LEONIBUS Giulia 2001

3 IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA

SARDO Erika 2002 - CENNAMO Caterina 2002 - MEGIOVANNI Chiara 2002 - CACCAVARI Greta Pia 2002

2 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI

LA BARBERA Nicoletta 2002 - PARIS Erika 2001 - GIGLIO Francesca 2001 - GHIRARDO Arianna 2001

1 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI

VASSALLO Anita 2001 - FRAATE Martina 2002 - PORACCHIO Eleonora 2001 - MASTROGIOVANNI Lidia 2001

Totale: 5

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI - prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA

Staffetta 4X100 CADETTI - LISTA PARTECIPANTI
Lista delle Staffette per Gara e Accredito - 16 Aprile 2016 

Pett. Staffetta Accredito

3 IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO

CANNIZZO Mattia 2001 - BAIA Simone 2002 - MELONI Cristopher 2002 - MARTINI Samuele 2001

2 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI

KARTAL Mehmet 2001 - ROMEI Federico 2001 - GUGLIELMI Paolo 2001 - LANTERI Nicolo' 2001

1 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI

FORMOLARO Lorenzo 2002 - DAMONTE Joele 2001 - CASTELLI Giorgio 2001 - DE IACOVO Oscar 2001

Totale: 3

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


